
SMLOUVA O DÍLO 
Č. 2430/2017 

 
 
 
 
I. Smluvní strany 

Objednatel:            Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková   
                                        organizace     

se sídlem:                Americká 242, 347 01 Tachov 
          zastoupeným:           Bc. Lucii Báčovou, DiS., ředitelkou 
 IČ:                            00377805   

 DIČ:                         CZ00377805, není plátce DPH  
 telefon:                   xxx   

 e-mail:                      xxx  
kontaktní osoba:      xxx 

                                     xxxx 
                
 
 
 
Zhotovitel:    VÝTAHY Plzeň-Elex, s.r.o. 
 se sídlem:  U Hřbitova 1109/24, Plzeň, PSČ 318 00 
 zastoupeným:  Jiřím Foldou – jednatelem společnosti 
 IČ:   45359512 
 DIČ:   CZ45359512 
 telefon:  xxx 
 e-mail:   xxx 
 kontaktní osoba: xxx 
 
 
 
 
 
II. Předmět smlouvy 
                                  
            . 
 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek uvedených v této 
smlouvě na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatele dílo: 
Výměna dveří osobního lanového výtahu OT 320 za automatické dveře a to 
včetně výroby, montáže a prací s tím spojených v rozsahu a způsobem provedení 
specifikovaným v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
Místo plnění: Domov seniorů Panorama, U Penzionu 1711, 347 01 Tachov 

 
 

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu díla.  
 
 

  

mailto:folda@vytahyelex.cz


 
 
III. Cena za dílo  
 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní cena za provedení díla 
specifikovaného v článku I této smlouvy činí:  

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy je: 
Celkem bez DPH 315 000,- Kč 
DPH 15 %  47 250,- Kč 
Celkem  362 250,- Kč  

 
 

2. Cena je stanovena za úplné provedení díla, tato cena je konečná, bez souhlasu 
smluvních stran nesmí být navyšována.  

 
 
IV. Platební podmínky  
 
1. Cena za provedení díla bude uhrazena následujícím způsobem: 

Cena za dílo bude fakturována v konečné faktuře, vystavené zhotovitelem po předání a 
převzetí díla, se splatností 15 dnů. 

 
2.  Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 
 
3.  Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli 

uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu 
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, 
kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

 
4.  Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli na základě faktury, 

kterou vyhotoví objednatel sankci ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 
5.  Za prodlení s úhradou ceny za dílo zaplatí objednatel na základě faktury, kterou vyhotoví 

zhotovitel sankci ve výši 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 
 
V. Doba plnění  
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v příloze této smlouvy na svůj náklad a 
své nebezpečí s potřebnou péčí takto:  

 
termín prací: od  12.2.2018 do  13.3.2018 

 
 
 
VI. Další ujednání 
 
 

1. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel 
je povinen převzít dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.  Nebezpečí škody 



na předmětu díla ze zhotovitele na objednatele přechází okamžikem předání 
předmětu díla.   

 
2. Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti sjednanou cenu za dílo zhotoviteli, je 

povinen oznámit tuto skutečnost investorovi s tím, že v důsledku včasného 
nezaplacení ceny za dílo sjednaná záruka zaniká.  Nezaplacení ceny za dílo 
objednatelem řádně a včas je tedy rozvazovací podmínkou pro záruku sjednanou 
mezi zhotovitelem a objednatelem.  
 

3. Objednatel prohlašuje, že objekt, ve kterém bude výtah rekonstruován, má v souladu 
se Zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., § 48, charakter bytového domu. 

 
 

 
 
VII. Záruční podmínky 
 
 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo podle této smlouvy záruku v délce 36 měsíců 
ode dne převzetí díla podle této smlouvy.  Záruční doba počíná běžet dnem podpisu 
předávacího protokolu, jímž přejímá objednatel zhotovené dílo, mezi objednatelem a 
zhotovitelem. Uvedená záruka je však ujednávána pouze pod podmínkou, že na 
provedeném díle a celém výtahu bude zajišťován řádný, pravidelný servis. Záruka se 
vztahuje pouze na zhotovitelem dodané a vyměněné díly. 
 
 
VIII. Závěrečné ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována po dohodě obou smluvních stran, 

a to v písemné formě. Každá dohoda o změně smlouvy o dílo musí být označena 
výslovně jako dodatek s číselným označením tohoto dodatku.  

 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, schválily ji a jako 

odpovídající jejich pravé a svobodné vůli ji níže podepisují.  
 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy o koupi movité věci v plném znění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní 
kupující. 

 
 
 
 
 
 
 

V……………… dne …………  V……………… dne ………… 
 
 
 
 
 
.................................................  …..……………………………… 
podpis zástupce objednatele                                          podpis zástupce zhotovitele 



 
Nabídka č: 384/2017 

 
 
Cenový rozpočet výměny dveří osobního lanového výtahu OT 320 
Umístění: Dům seniorů, Tachov u penzionu 
Poptávající: Dům seniorů, Tachov 
Kontakt: xxxx 
 
Rozpis nabídky: 
 

 Demontáž původních šachetních dveří  

 Zajištění otvorů po demontáži dveří 

 Demontáž kabiny včetně podlahy 

 Úprava bočních stěn a stropu kabiny pro osazení nových kab. dveří 

 Úprava podlahy kabiny pro nový práh kabinových dveří 

 Nové automatické centrální dveře 4 panelové/kabinové 1 ks, nerez kartáč, š 730 mm 
v 2000 mm 

 Nové automatické centrální dveře 4 panelové/šachetní 5 ks, barva dle vzorníku Ral, š 
730 mm v 2000 mm 

 Montáž nových šachetních dveří 

 Úprava rámu kabiny  

 Posunutí a výměna omezovače a závaží rychlosti – nutná úprava z důvodu osazení 
automatických dveří. Stávající umístění omezovače a závaží je rozměrově s ohledem na 
nové dveře nevyhovující. 

 Zpětná montáž kabiny, podlahy a nových kabinových dveří 

 Zednické začištění nových šachetních dveří včetně malby zárubní 

 Doprava 

 Ekologická likvidace 

 Dokumentace + zkouška po opravě 

 
Celkem bez DPH: 315.000,- za 1 výtah 
 
 

Platnost nabídky: 60 dní 
Záruka na opravu a díly: 36 měsíců 
Platební podmínky: dle vzájemné dohody 
 
 
 
Nabídku zpracoval: xxx  
Kontakt: xxx 
e-mail: xxx 
Dne: xxx 

mailto:folda@vytahyelex.cz

